Konference
Nye veje til dansk for flersprogede barn
- 1 overgangen fra dagtilbud til skole

Onsdag den 24. august 2022, Lokale O100,
Syddansk Universitet, Campusvej 55, 5230 Odense M

Program

09.30

10.00

10.10

10.20

10.40

11.10
11.15

Ankomst, registrering,
kaffe og netvaerk

Velkomst

Laila Kjeerbeek, Lektor,

Center for Sprog og Leering,

Institut for Sprog og Kommunikation,
Syddansk Universitet

Thit Aaris-Hgeg, Administrerende
direkter i Fonden for Socialt Ansvar

Hvilke udfordringer
star vi overfor i dag?

Alaa Abdol-Hamid, Medstifter og
projektleder af 2 Timer om Ugen

2 Timer om Ugen

- en stor forskel for de sma

Pia Sigmund, Stifter og formand

af 2 Timer om Ugen

Alaa Abdol-Hamid, Medstifter

og projektleder af 2 Timer om Ugen

Preesentation af projektet Nye veje
til dansk for flersprogede born

Laila Kjeerbeek, Lektor,

Center for Sprog og Leering,

Institut for Sprog og Kommunikation,
Syddansk Universitet

Sproglege

Pause, kaffe og netveerk

Center for i e

il ) i

Sprog og Leering

PRI [ JECCiY

Filosofi i Skolgn

11.30

11.50
12.30

13.00
13.30

14.15
14.30
15.00

SDU<

Filosofiske dialoger

Caroline Schaffalitzky, Lektor,
Filosofi i Skolen,

Institut for Kulturvidenskaber,
Syddansk Universitet

Demonstration af filosofisk dialog

Effekter og erfaringer

Anne Sofie Nielsen, Specialestuderende
og frivillig i 2 Timer om Ugen

Laila Kjeerbeek, Lektor,

Center for Sprog og Lcering

Institut for Sprog og Kommunikation,
Syddansk Universitet

Alaa Abdol-Hamid, Medstifter
og projektleder af 2 Timer om Ugen

Frokost og netveerk

Effekter, erfaringer og fremtid

Laila Kjeerbeek, Lektor,

Center for Sprog og Leering,

Institut for Sprog og Kommunikation,
Syddansk Universitet

Alaa Abdol-Hamid, Medstifter og
projektleder af 2 Timer om Ugen

Overraekkelse af frivilligbeviser
Stande, videndeling & netveerk

Tak for i dag



